
Struttura Appartenenza PEC
ASL Lecce protocollo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Area Gestione del Personale areapersonale.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Area Risorse Finanziarie risfin.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Ufficio Formazione formazione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Amministrazione Digitale, Sicurezza & Privacy amministrazionedigitale.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dipartimento di Emergenza Urgenza dipartimento.emergenzaurgenza.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Ufficio Tecnico Fazzi ufficiotecnico.fazzi.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Area Gestione del Patrimonio area.gestionepatrimonio.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Area Farmaceutica area.farmaceutica.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Direzione Amministrativa direzione.amministrativa.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Ufficio Alpi alpi.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Servizi Socio Sanitari sociosanitario.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Area Gestione Tecnica area.gestionetecnica.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dipartimento di Riabilitazione dipartimento.riabilitazione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Affari Generali affarigenerali.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Area Gestione del Personale area.gestionepersonale.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Unità Operativa Statistica ed Epidemiologia uose.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dipartimento di Prevenzione dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Direzione Sanitaria direzione.sanitaria.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dipartimento delle Dipendenze Patologiche dipartimento.dipendenzepatologiche.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dipartimento di Salute Mentale dipartimento.salutementale.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Direzione Generale direzione.generale.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Area Risorse Finanziarie area.risorsefinanziarie.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Struttura Burocratico Legale burocraticolegale.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
P.O. Fazzi - Direzione Amministrativa diramm.pofazzi.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
P.O. Fazzi - Direzione Sanitaria dirsan.pofazzi.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
P.O. Copertino - Direzione Amministrativa diramm.pocopertino.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
P.O. Copertino - Direzione Sanitaria dirsan.pocopertino.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
P.O. Galatina - Direzione Amministrativa diramm.pogalatina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
P.O. Galatina - Direzione Sanitaria dirsan.pogalatina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
P.O. Casarano - Direzione Amministrativa diramm.pocasarano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
P.O. Casarano - Direzione Sanitaria dirsan.pocasarano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
P.O. Gallipoli - Direzione Amministrativa diramm.pogallipoli.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
P.O. Gallipoli - Direzione Sanitaria dirsan.pogallipoli.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
P.O. Scorrano - Direzione Amministrativa diramm.poscorrano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
P.O. Scorrano - Direzione Sanitaria dirsan.poscorrano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Distretto Socio Sanitario Lecce dss.lecce.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Distretto Socio Sanitario Campi Salentina dss.campisalentina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Distretto Socio Sanitario Nardò dss.nardo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Distretto Socio Sanitario Martano dss.martano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Distretto Socio Sanitario Galatina dss.galatina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Distretto Socio Sanitario Gallipoli dss.gallipoli.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Distretto Socio Sanitario Maglie dss.maglie.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Distretto Socio Sanitario Poggiardo dss.poggiardo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Distretto Socio Sanitario Casarano dss.casarano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Distretto Socio Sanitario Gagliano del Capo dss.gaglianodelcapo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Ufficio Relazioni con il Pubblico urp.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Struttura della Comunicazione Istituzionale comunicazioneistituzionale.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Sistemi Informativi sistemiinformativi.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Controllo di Gestione controllogestione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Servizio di prevenzione e Protezione Aziendale prevenzioneprotezione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Medico Competente medicocompetente.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
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Segreteria Direttore Generale direttoregenerale.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Ufficio ALPI alpi.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Pronto Soccorso Lecce – Fazzi pslecce.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Pronto Soccorso Galatina psgalatina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Pronto Soccorso Casarano pscasarano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Pronto Soccorso Scorrano psscorrano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Pronto Soccorso Gallipoli psgallipoli.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Pronto Soccorso Copertino pscopertino.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - Referente Unico Nord runord.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - Referente Unico Sud rusud.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - SISP Nord sispnord.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - SISP Sud sispsud.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - SIAN Nord siannord.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - SIAN Sud siansud.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - SPESAL Nord spesalnord.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - SPESAL Sud spesalsud.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - SIAVA Nord siavanord.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - SIAVA Sud siavasud.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - SIAVB Nord siavbnord.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - SIAVB Sud siavbsud.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - SIAVC Nord siavcnord.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dip. Prev. - SIAVC Sud siavcsud.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Gestione Rapporti Convenzionali gestionerapporticonvenzionali.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Area Gestione del Personale retribuzioni.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dipartimento di Prevenzione suap.dipartimento.prevenzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Area Gestione Tecnica comunicazioni.gestionetecnica.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Direzione Amministrativa - Esenzione Reddito esenzionireddito.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Direzione Sanitaria - Comitato Etico comitatoetico.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Direzione Amministrativa - Regolarità Contributiva durc.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Prevenzione Corruzione prevenzionecorruzione.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Responsabile Dispositivo Vigilanza dispositivovigilanza.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Presidente Ufficio Procedimenti Disciplinari procedimentidisciplinari.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Rup Attività DEA Fazzi rup.deafazzi.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
C.I.M.A.V. cimav.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
CSCTI cscti.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Receupero Crediti recuperocredito.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Presidente Ufficio Procedimenti Disciplinari procedimentidisciplinari.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Campi Salentina cf.campisalentina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Squinzano cf.squinzano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Carmiano cf.carmiano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Trepuzzi cf.trepuzzi.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Casarano cf.casarano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Taurisano cf.taurisano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Parabita cf.parabita.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Gagliano del Capo cf.gaglianodelcapo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Tricase cf.tricase.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Presicce cf.presicce.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Ugento cf.ugento.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Galatina cf.galatina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Cutrofiano cf.cutrofiano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Gallipoli cf.gallipoli.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Taviano cf.taviano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Racale cf.racale.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
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Consultorio familiare Lecce Piazza Bottazzi cf.lecce1.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Lecce Via Pistoia cf.lecce2.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare San Cesario cf.sancesario.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Maglie cf.maglie.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Martano cf.martano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Calimera cf.calimera.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Galatone cf.galatone.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Copertino cf.copertino.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Leverano cf.leverano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Nardo' cf.nardo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Consultorio familiare Poggiardo cf.poggiardo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Organismo di Valutazione Indipendente oiv.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Ingegneria Clinica ingegneriaclinica.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Fisica Sanitaria fisicasanitaria.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dipartimento di Prevenzione css.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Dipartimento di Prevenzione ccs.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Nueropsichiatria Infantile neuropsichiatriainfantile.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
SISP NORD sisp.sedelecce.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
SISP NORD sisp.sedecopertino.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
SISP NORD sisp.sedenardo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
SISP NORD sisp.sedesancesario.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
SISP NORD sisp.sedemartano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
SISP NORD sisp.sedecampisalentina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
SISP NORD sisp.sedegalatina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
SISP NORD vaccinazionilecce.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Amministrazione Digitale, Sicurezza & Privacy testpec.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Collegio Sindacale collegiosindacale.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia Ospedaliera Fazzi farmaciapo.fazzi.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia Ospedaliera Copertino farmaciapo.copertino.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia Ospedaliera Galatina farmaciapo.galatina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia Ospedaliera Gallipoli farmaciapo.gallipoli.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia Ospedaliera Casarano farmaciapo.casarano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia Ospedaliera Scorrano farmaciapo.scorrano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia Distrettuale Lecce farmaciadss.lecce.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia Distrettuale Campi Salentina farmaciadss.campisalentina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia Distrettuale Nardò farmaciadss.nardo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia Distrettuale Martano farmaciadss.martano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia Distrettuale Poggiardo farmaciadss.poggiardo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia Distrettuale Gagliano del capo farmaciadss.gaglianodelcapo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Farmacia PTA Maglie farmaciapta.maglie.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Affari Generali trasparenza.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Rete Parkinson reteparkinson.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Siav-B Gallipoli siavbsud.sedegallipoli.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Siav-B Casarano siavbsud.sedecasarano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Siav-B  Ugento siavbsud.sedeugento.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Siav-B  Gagliano del Capo siavbsud.sedegaglianodelcapo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Siav-B  Poggiardo siavbsud.sedepoggiardo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Siav-B  Maglie siavbsud.sedemaglie.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Siav-B  Maglie siavbsud.controllocarni.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Siav-B  Casarano siavbsud.controlloittici.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
Siav-B  Maglie siavbsud.carnipreparate.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
SPDC Lecce spdc.lecce.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
SPDC Galatina spdc.galatina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
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SPDC Casarano spdc.casarano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
SPDC Scorrano spdc.scorrano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
CSM Lecce csm.lecce.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
CSM San Cesario csm.sancesario.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
CSM Calimera csm.calimera.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
CSM Campi Salentina csm.campisalentina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
CSM Nardo csm.nardo.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
CSM Galatina csm.galatina.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
CSM Maglie csm.maglie.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
CSM Casarano csm.casarano.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it
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